
MONITORIAS 
PROYECTO 

CURRICULAR

CÓDIGO 

ESTUDIANTIL 

NOMBRES Y 

APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR 

DEL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

No. DE LA 

MONITORIA

NOMBRE DE 

LA 

MONITORIA 

NOTA DEL 

ESPACIO 

ACADÉMICO 

1, QUE EL 

MONITOR VA 

A APOYAR

NOTA DEL 

ESPACIO 

ACADÉMICO 2, 

QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL 

ESPACIO 

ACADÉMICO 3, 

QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA

PRUEBA 

ACADÉMICA
ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO 

DE LOS ESPACIOS 

ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS 

DE PSICOLOGIA 

GRUPO 141, 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 

182

Administración 

Deportiva
20192001051

LAURA 

ALEJANDRA 

CASTRO 

VELANDIA 

ADMINISTRACIÓ

N DEPORTIVA 
4.03 MONITOR 4:

FUNDAMENT

OS DE 

PSICOLOGIA - 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA

46 NO NO CUMPLE 46 GANADORA

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS 

DE PSICOLOGIA 

GRUPO 141, 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 

182

Administración 

Deportiva
20192001071

NATALIA 

CUADROS 

BARRIOS 

ADMINISTRACIÓ

N DEPORTIVA 
3.98 MONITOR 4:

FUNDAMENT

OS DE 

PSICOLOGIA - 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA

43 NO NO

CUMPLE PERO NO 

ALCANZA EN SUMATORIA 

DE PROMEDIO A 

SUPERAR A LAURA 

ALEJANDRA CASTRO 

VELANDIA

43 NO CUMPLE

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS 

DE PSICOLOGIA 

GRUPO 141, 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 

182

Administración 

Deportiva
20192001056

JULIAN STEVEN 

VALDERRAMA 

PIÑEROS

ADMINISTRACIÓ

N DEPORTIVA 
3.92 MONITOR 4:

FUNDAMENT

OS DE 

PSICOLOGIA - 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA

42 NO NO

CUMPLE PERO NO 

ALCANZA EN SUMATORIA 

DE PROMEDIO A 

SUPERAR A LAURA 

ALEJANDRA CASTRO 

VELANDIA

42 NO CUMPLE

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS 

DE PSICOLOGIA 

GRUPO 141, 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 

182

Administración 

Deportiva
20181001012

JOSE ANDRES 

CRUZ HUACA

ADMINISTRACIÓ

N DEPORTIVA 
3.84 MONITOR 4:

FUNDAMENT

OS DE 

PSICOLOGIA - 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA

42 NO NO

CUMPLE PERO NO 

ALCANZA EN SUMATORIA 

DE PROMEDIO A 

SUPERAR A LAURA 

ALEJANDRA CASTRO 

VELANDIA

42 NO CUMPLE
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MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS 

DE PSICOLOGIA 

GRUPO 141, 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 

182

Administración 

Deportiva
20191001062

LADY DAYANA 

MARÍN 

SÁNCHEZ 

ADMINISTRACIÓ

N DEPORTIVA 
3.73 MONITOR 4:

FUNDAMENT

OS DE 

PSICOLOGIA - 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA

37 NO NO

CUMPLE PERO NO 

ALCANZA EN SUMATORIA 

DE PROMEDIO A 

SUPERAR A LAURA 

ALEJANDRA CASTRO 

VELANDIA

37 NO CUMPLE

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS 

DE PSICOLOGIA 

GRUPO 141, 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 

182

Administración 

Deportiva
20182001088

JOSE LUIS 

ALFONSO 

BORDA

ADMINISTRACIÓ

N DEPORTIVA 
3.87 MONITOR 4:

FUNDAMENT

OS DE 

PSICOLOGIA - 

PSICOLOGIA 

DEPORTIVA

30 NO NO

CUMPLE PERO NO 

ALCANZA EN SUMATORIA 

DE PROMEDIO A 

SUPERAR A LAURA 

ALEJANDRA CASTRO 

VELANDIA

30 NO CUMPLE

MONITOR 8: 

FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA-

2112, ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

Administración 

Ambiental
20181185018

SANTIAGO 

ZUÑIGA LEAL

Administración 

Ambiental
4.07 MONITOR 8: 

FUNDAMENT

OS DE 

QUÍMICA-

2112, 

ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

33 43 CUMPLE CUMPLE

No curso el 2 espacio 

académico de la 

monitoria

NO CUMPLE - 

DESIERTO

MONITOR 8: 

FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA-

2112, ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

Administración 

Ambiental
20181185055

LEYDI 

ESTEFANIA 

ORTIZ 

ENRIQUES

Administración 

Ambiental
42 MONITOR 8: 

FUNDAMENT

OS DE 

QUÍMICA-

2112, 

ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

46 40 CUMPLE CUMPLE

No curso el 2 espacio 

académico de la 

monitoria

NO CUMPLE - 

DESIERTO

MONITOR 8: 

FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA-

2112, ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

Administración 

Ambiental
20192150096

JULIÁN 

EDUARDO 

MENDOZA 

CASTIBLANCO

Administración 

Ambiental
4.25 MONITOR 8: 

FUNDAMENT

OS DE 

QUÍMICA-

2112, 

ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

1 1 CUMPLE CUMPLE

No ha cursado los 

espacios académicos de 

la monitoria

NO CUMPLE - 

DESIERTO



MONITOR 8: 

FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA-

2112, ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

Administración 

Ambiental
20182185081

ANGIE DAYANA 

SALAS 

BARRETO 

Administración 

Ambiental
4.05 MONITOR 8: 

FUNDAMENT

OS DE 

QUÍMICA-

2112, 

ECOLOGÍA 

AMBIENTAL- 

2458

37 35 CUMPLE CUMPLE

Presenta Cruce de 

horarios con los horarios 

de las monitorias 

3,6
NO CUMPLE - 

DESIERTO

MONITOR 12: 

GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-

2435, APOYO 

ADMINISTRATIV

O A 

REACREDITACIÓ

N

Administración 

Ambiental
20191185030

YENNY PAOLA 

QUINTERO 

RUIZ 

Administración 

Ambiental
4.14 MONITOR 12: 

GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-

2435, APOYO 

ADMINISTRAT

IVO A 

REACREDITACI

ÓN

42 CUMPLE CUMPLE

Menor nota en el espacio 

académico que el 

ganador y Cruce de 

horarios con los horarios 

de las monitorias

4,2 NO CUMPLE

MONITOR 12: 

GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-

2435, APOYO 

ADMINISTRATIV

O A 

REACREDITACIÓ

N

Administración 

Ambiental
20181185002

GERALDIN 

GINETH 

PALACIOS 

AMADO

Administración 

Ambiental
4.22 MONITOR 12: 

GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-

2435, APOYO 

ADMINISTRAT

IVO A 

REACREDITACI

ÓN

37 CUMPLE CUMPLE

Menor nota en el espacio 

académico que el 

ganador 

3,7 NO CUMPLE

MONITOR 12: 

GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-

2435, APOYO 

ADMINISTRATIV

O A 

REACREDITACIÓ

N

Administración 

Ambiental
20172185001

MARIA 

VALENTINA 

VARGAS 

AREVALO

Administración 

Ambiental
4.25 MONITOR 12: 

GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-

2435, APOYO 

ADMINISTRAT

IVO A 

REACREDITACI

ÓN

4.7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,7 GANADORA

MONITOR 13: 

SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-

2417, GESTIÓN 

AMBIENTAL-

2438

Administración 

Ambiental
20201785008

KAREN MELISA 

NARANJO 

RODRIGUEZ

Administración 

Ambiental
4.35 MONITOR 13:

SISTEMAS DE 

INFORMACIÓ

N 

GEOGRÁFICA-

2417, 

GESTIÓN 

AMBIENTAL-

2438

46 44 CUMPLE CUMPLE

Presenta Cruce de 

horarios con los horarios 

de las monitorias 

4,5 NO CUMPLE



MONITOR 13: 

SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-

2417, GESTIÓN 

AMBIENTAL-

2438

Administración 

Ambiental
20181185093

HERLENY 

YULIETH 

PERDOMO 

FLOREZ

Administración 

Ambiental
399 MONITOR 13:

SISTEMAS DE 

INFORMACIÓ

N 

GEOGRÁFICA-

2417, 

GESTIÓN 

AMBIENTAL-

2439

45 41 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4,3 GANADORA

MONITOR 16: 

QUÍMICA 

INORGÁNICA-

2702

Ingeniería 

Ambiental
DESIERTO MONITOR 16:

QUÍMICA 

INORGÁNICA-

2702

DESIERTO

MONITOR 18: 

BIOLOGÍA 

GENERAL-2701

Ingeniería 

Ambiental
20182180054

JUAN DIEGO 

LANCHEROS 

RODRIGUEZ

INGENIERIA 

AMBIENTAL
3,93 MONITOR 18:

 BIOLOGÍA 

GENERAL-

2701

3,3 N/A N/A NO NO

No presenta cruce de 

horario para el semestre 

académico 2023-1. 89,2% 

de los creditos cursados. 

Estudiante activo.

 NO CUMPLE

Uno de los requisitos 

publicados es haber 

aprobado sin repetir con 

mínimo 3,5 el espacio 

académico al cual aspira 

ser monitor

N/A NO CUMPLE

MONITOR 18: 

BIOLOGÍA 

GENERAL-2701

Ingeniería 

Ambiental
20181180032

SARA LUCIA 

ROMERO 

CASTANEDA 

INGENIERIA 

AMBIENTAL
4,15 MONITOR 18:

BIOLOGÍA 

GENERAL-

2701

3,7 N/A N/A NO NO

La estudiante presenta 

cruce de horario para el 

semestre académico 

2023-1 con el esapcio 

académico Evaluación 

Ambiental I los miércoles 

de 10 a 12 am. 90,4% de 

los creditos cursados. 

Estudiante activo.

 NO CUMPLE

N/A NO CUMPLE



MONITOR 18: 

BIOLOGÍA 

GENERAL-2701

Ingeniería 

Ambiental
20182180047

JOHAN 

RICARDO 

FRANCO 

MARIN

INGENIERIA 

AMBIENTAL
4,26 MONITOR 18:

BIOLOGÍA 

GENERAL-

2701

3,5 N/A N/A NO NO

El estudiante No presenta 

cruce de horario para el 

semestre académico 

2023-1. 93,4% de los 

creditos cursados. Tiene 

el promedio superior a 

3,7, cumple con la nota 

mínima de 3,5 dentro de 

los requisitos

 Estudiante activo. 

N/A GANADOR

MONITOR 19: 

BIOLOGÍA 

COMPARADA-

2704

Ingeniería 

Ambiental
20172180063

MARÍA CAMILA 

MATEUS 

ÁLVAREZ

INGENIERIA 

AMBIENTAL
4,11 MONITOR 19

BIOLOGÍA 

COMPARADA-

2704

3,9 N/A N/A NO NO

No tiene horario 

asignado este semestre 

académico 2023-1. 97,6% 

de los crèditos cursados.  

Tiene el promedio 

superior a 3,7. Estudiante 

activo con 4 créditos 

pendientes por cursar 

(trabajo de grado) - 

CUMPLE EN SEGUNDO 

LUGAR POR NOTA y 

PROMEDIO

N/A NO CUMPLE

MONITOR 19: 

BIOLOGÍA 

COMPARADA-

2704

Ingeniería 

Ambiental
20162081243

JULIETH 

NATALIA 

CORTÉS 

SÁNCHEZ

INGENIERIA 

AMBIENTAL
4,16 MONITOR 19

BIOLOGÍA 

COMPARADA-

2704

4,1 N/A N/A NO NO

No tiene horario 

asignado este semestre 

académico 2023-1. 97,6% 

de los crèditos cursados.  

Tiene el promedio 

superior a 3,7. Estudiante 

activo con 4 créditos 

pendientes por cursar 

(trabajo de grado)

N/A GANADORA



MONITOR 22: 

HIDROLOGÍA-

2726, 

HIDRÁULICA-

2729

Ingeniería 

Ambiental
20172180033

ANGIE TATIANA 

RIVERA 

CUERVO

INGENIERIA 

AMBIENTAL
4,2 MONITOR 22

HIDROLOGÍA-

2726, 

HIDRÁULICA-

2729

4,9 4 N/A NO NO

La estudiante No 

presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2023-1. 92,8% 

de los creditos cursados. 

Tiene el promedio 

superior a 3,7, cumple 

con la nota mínima de 3,5 

dentro de los requisitos

 Estudiante activo. 

4,45 GANADORA

MONITOR 22: 

HIDROLOGÍA-

2726, 

HIDRÁULICA-

2729

Ingeniería 

Ambiental
20171180055

JUAN DAVID 

RODRIGUEZ 

CASTRO

INGENIERIA 

AMBIENTAL
4,13 MONITOR 22

HIDROLOGÍA-

2726, 

HIDRÁULICA-

2729

4,4 3,2 N/A NO NO

No tiene horario 

asignado este semestre 

académico 2023-1. 97,6% 

de los crèditos cursados.  

Tiene el promedio 

superior a 3,7. Estudiante 

activo con 4 créditos 

pendientes por cursar 

(trabajo de grado) - 

CUMPLE EN SEGUNDO 

LUGAR POR NOTA y 

PROMEDIO

3,8 NO CUMPLE

MONITOR 22: 

HIDROLOGÍA-

2726, 

HIDRÁULICA-

2729

Ingeniería 

Ambiental
20182180035

SAMUEL DAVID 

RODRIGUEZ 

CAMARGO

INGENIERIA 

AMBIENTAL
4,15 MONITOR 22

HIDROLOGÍA-

2726, 

HIDRÁULICA-

2729

4,7 3,5 N/A NO NO

El estudiante presenta 

cruce de horario para el 

semestre académico 

2023-1 con el espacio 

académico Cambio 

Climático los lunes de 8 a 

10 am. 92,2% de los 

creditos cursados. 

Estudiante activo.

 NO CUMPLE

4,1 NO CUMPLE

MONITOR 29: 

TOPOGRAFÍA Y 

CARTOGRAFÍA

Ingeniería 

Forestal
20182010018

DANNA 

LORENA 

FUQUENE 

GARCIA

INGENIERIA FORESTAL3.85 MONITOR 29

 TOPOGRAFÍA 

Y 

CARTOGRAFÍA

4,1 NO NO 4,1 GANADORA



MONITOR 34: 

PROPIEDADES 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20182010050

PAULA JULIANA 

VALENCIA 

URIBE 

INGENIERIA FORESTAL3.98 MONITOR 34

PROPIEDADES 

DE LA 

MADERA

4,1 NO NO 4,1 NO CUMPLE

MONITOR 34: 

PROPIEDADES 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20172010038

VALENTINA ALI 

OSPINA
INGENIERIA FORESTAL3.89 MONITOR 34

PROPIEDADES 

DE LA 

MADERA

3,8 NO NO 3,8 NO CUMPLE

MONITOR 34: 

PROPIEDADES 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20201010034

JOHAN 

SEBASTIAN 

CRUZ MORALES

INGENIERIA FORESTAL3.72 MONITOR 34

PROPIEDADES 

DE LA 

MADERA

3,8 NO NO 3,8 NO CUMPLE

MONITOR 34: 

PROPIEDADES 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20172010023

ANDRES FELIPE 

MURRAY LOPEZ
INGENIERIA FORESTAL4.06 MONITOR 34

PROPIEDADES 

DE LA 

MADERA

4,3 NO NO 4,3 GANADOR

MONITOR 43: 

ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20182010033

JULIANA 

ZAMBRANO 

RIVERA

INGENIERIA FORESTAL3.99 MONITOR 43

 

ESTRUCTURAS 

DE LA 

MADERA

4,5 NO NO 4,5 NO CUMPLE

MONITOR 43: 

ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20171010048

KAREN 

TATIANA 

VANEGAS 

SUAREZ

INGENIERIA FORESTAL3.88 MONITOR 43

 

ESTRUCTURAS 

DE LA 

MADERA

4,5 NO NO 4,5 NO CUMPLE

MONITOR 43: 

ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20182010072

VIVIAN SOFIA 

FONSECA 

PENAGOS 

INGENIERIA FORESTAL4.0 MONITOR 43

 

ESTRUCTURAS 

DE LA 

MADERA

4,6 NO NO 4,6 NO CUMPLE

MONITOR 43: 

ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20171010063

LAURA 

ALEJANDRA 

NIÑO 

MONTOYA 

INGENIERIA FORESTAL4.06 MONITOR 43

 

ESTRUCTURAS 

DE LA 

MADERA

4,6 NO NO 4,6 GANADORA

MONITOR 43: 

ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20181010001

DIANA 

CAROLINA 

IBÁÑEZ 

JIMÉNEZ 

INGENIERIA FORESTAL4.03 MONITOR 43

 

ESTRUCTURAS 

DE LA 

MADERA

4,5 NO NO 4,5 NO CUMPLE

MONITOR 43: 

ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA

Ingeniería 

Forestal
20172010017

ANGIE LORENA 

CRUZ CASTILLO
INGENIERIA FORESTAL3.75 MONITOR 43

 

ESTRUCTURAS 

DE LA 

MADERA

4,5 NO NO 4,5 NO CUMPLE 

MONITOR 47: 

INDUSTRIAS 

FORESTALES I, 

INDUSTRIAS 

FORESTALES II

Ingeniería 

Forestal
20162010026

WILMER 

ESTEBAN 

SAAVEDRA 

AGUIRRE

INGENIERIA FORESTAL3.63 MONITOR 47

 INDUSTRIAS 

FORESTALES I, 

INDUSTRIAS 

FORESTALES II

3,4 3,4 3,6 NO NO 3,5 GANADOR



MONITOR 51: 

PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039

Ingeniería 

Topográfica
20172032038

MARÍA PAULA 

ANDRADE 

ZAMORA 

Ingeniería 

Topográfica
3.75 MONITOR 51

PERCEPCIÓN 

REMOTA-

2039.

48 N/A N/A CUMPLE 48 GANADORA

MONITOR 51: 

PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039

Ingeniería 

Topográfica
20181081007

JOHNA 

SEBASTIAN 

OLACHICA 

ARIZA 

Ingenieria 

Forestal
3.88 MONITOR 51

PERCEPCIÓN 

REMOTA-

2039.

42 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO 

Miércoles 12-14

42  NO CUMPLE

MONITOR 53: 

PLANIMETRÍA-

2005, GEODESIA 

POSICIONAL-

2009

Ingeniería 

Topográfica
20211732007

BRYAN FELIPE 

MANCIPE 

MORENO

Ingeniería 

Topográfica
4 MONITOR 53

PLANIMETRÍA-

2005, 

GEODESIA 

POSICIONAL-

2009.

30 38 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO 

Martes 18-19, Jueves 18-

20

34 NO CUMPLE

MONITOR 53: 

PLANIMETRÍA-

2005, GEODESIA 

POSICIONAL-

2009

Ingeniería 

Topográfica
20181032040

JOSÉ 

LEONARDO 

MORENO 

HERNÁNDEZ 

Ingeniería 

Topográfica
3.74 MONITOR 53

PLANIMETRÍA-

2005, 

GEODESIA 

POSICIONAL-

2009.

35 43 N/A N/A CUMPLE 39 GANADOR

MONITOR 53: 

PLANIMETRÍA-

2005, GEODESIA 

POSICIONAL-

2009

Ingeniería 

Topográfica
20172032052

ANGIE NATALIA 

CASALLAS 

CHAVEZ 

Ingeniería 

Topográfica
3.75 MONITOR 53

PLANIMETRÍA-

2005, 

GEODESIA 

POSICIONAL-

2009.

30 43 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(Segundo opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

36,5  NO CUMPLE

MONITOR 55: 

FOTOGRAMETRÍ

A Y 

FOTOINTERPRET

ACIÓN-2028, 

CARTOGRAFÍA 

DIGITAL-2034

Ingeniería 

Topográfica
20181032001

TANIA 

VALENTINA 

LOMBANA 

OTALORA

Ingeniería 

Topográfica
4.16 MONITOR 55

FOTOGRAMET

RÍA Y 

FOTOINTERPR

ETACIÓN-

2028, 

CARTOGRAFÍA 

DIGITAL-2034

46 45 N/A N/A CUMPLE 45,5 GANADORA

MONITOR 58: 

DISEÑO 

COMPUTACION

AL DE VÍAS (IN)-

2055, DISEÑO 

GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

Ingeniería 

Topográfica
20171032053

CRISTHIAN 

DAVID BERNAL 

VARGAS

Ingeniería 

Topográfica
3.72 MONITOR 58

DISEÑO 

COMPUTACIO

NAL DE VÍAS 

(IN)-2055, 

DISEÑO 

GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

30 43 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(Tercer opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

36,5  NO CUMPLE



MONITOR 58: 

DISEÑO 

COMPUTACION

AL DE VÍAS (IN)-

2055, DISEÑO 

GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

Ingeniería 

Topográfica
20172032004

CRISTIAN 

STEVEN 

CANCHALA 

RUIZ

Ingeniería 

Topográfica
3.91 MONITOR 58

DISEÑO 

COMPUTACIO

NAL DE VÍAS 

(IN)-2055, 

DISEÑO 

GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

45 42 N/A N/A CUMPLE 43,5 GANADOR

MONITOR 58: 

DISEÑO 

COMPUTACION

AL DE VÍAS (IN)-

2055, DISEÑO 

GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

Ingeniería 

Topográfica
20162032559

NICOLAS 

ANDRES 

SUAREZ 

SANCHEZ

Ingeniería 

Topográfica
4.11 MONITOR 58

DISEÑO 

COMPUTACIO

NAL DE VÍAS 

(IN)-2055, 

DISEÑO 

GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

43 32 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(Segundo opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

37,5  NO CUMPLE

MONITOR 59: 

TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE 

(IN)-2042, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZADA 

(IN)-2043

Ingeniería 

Topográfica
20181032055

CRISTIAN 

ALEJANDRO 

ROJAS 

CASTAÑEDA

Ingeniería 

Topográfica
3.93 MONITOR 59

TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE 

(IN)-2042, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZA

DA (IN)-2043

37 43 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(Segundo opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

40  NO CUMPLE

MONITOR 59: 

TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE 

(IN)-2042, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZADA 

(IN)-2043

Ingeniería 

Topográfica
20162032001

DUVAN 

CAMILO 

GOMEZ 

PALACIOS

Ingeniería 

Topográfica
3.74 MONITOR 59

TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE 

(IN)-2042, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZA

DA (IN)-2043

44 42 N/A N/A CUMPLE 43 GANADOR

MONITOR 59: 

TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE 

(IN)-2042, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZADA 

(IN)-2043

Ingeniería 

Topográfica
20202732012

JHOAN 

SEBASTIAN 

VELANDIA 

DUARTE

Ingeniería 

Topográfica
3.8 MONITOR 59

TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE 

(IN)-2042, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZA

DA (IN)-2043

41 35 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO 

Lunes 10-12, Viernes 16-

17

38 NO CUMPLE

MONITOR 61: 

QUÍMICA 

ORGÁNICA, 

BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA

Ingeniería 

Sanitaria
DESIERTO MONITOR 61

QUÍMICA 

ORGÁNICA, 

BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMIC

A.

0,00 DESIERTO



MONITOR 63: 

ACREDITACIÓN

Ingeniería 

Sanitaria
20191181046

NICOLAS 

NUÑEZ 

RODRIGUEZ 

Ingeniería 

Sanitaria
4.15 MONITOR 63

 

ACREDITACIÓ

N

N/A N/A N/A Cumple Cumple
Menor promedio 

acumulado
4.15 NO CUMPLE

MONITOR 63: 

ACREDITACIÓN

Ingeniería 

Sanitaria
20191181023

GABRIELA 

CAROLINA 

GARCIA ORTIZ

Ingeniería 

Sanitaria
3.82 MONITOR 63

 

ACREDITACIÓ

N

N/A N/A N/A Cumple Cumple
Menor promedio 

acumulado
3.82 NO CUMPLE

MONITOR 63: 

ACREDITACIÓN

Ingeniería 

Sanitaria
20202781010

DANIELA 

CASTRO 

MORALES 

Ingeniería 

Sanitaria
4.09 MONITOR 63

 

ACREDITACIÓ

N

N/A N/A N/A Cumple Cumple
Menor promedio 

acumulado
4.09 NO CUMPLE

MONITOR 63: 

ACREDITACIÓN

Ingeniería 

Sanitaria
20191181029

LAURA SOFIA 

VARGAS 

JIMENEZ

Ingeniería 

Sanitaria
4.38 MONITOR 63

 

ACREDITACIÓ

N

N/A N/A N/A Cumple Cumple
Menor promedio 

acumulado
4.38 GANADORA

MONITOR 63: 

ACREDITACIÓN

Ingeniería 

Sanitaria
20192181004

TANIA JULIETH 

GUZMAN 

BARRAGAN

Ingeniería 

Sanitaria
4.31 MONITOR 63

 

ACREDITACIÓ

N

N/A N/A N/A Cumple Cumple
Menor promedio 

acumulado
4.31 NO CUMPLE

MONITOR 63: 

ACREDITACIÓN

Ingeniería 

Topográfica
20181032076

JUAN PABLO 

HERNANDEZ 

GONZALEZ

Ingeniería 

Topográfica
3.86 MONITOR 63

 

ACREDITACIÓ

N

N/A N/A N/A Cumple Cumple No cumple con el perfil 3.86 NO CUMPLE

MONITOR 68: 

FUNDAMENTOS 

DE QUIMICA-

25405 (2 

grupos), 

OPERACIÓN DE 

PLANTAS 

Y  ESTACIONES 

DE BOMBEO-

2334 (2 grupos)

Tecnología en 

Gestión 

Ambiental y 

Servicios 

Públicos

DESIERTO MONITOR 68

 

FUNDAMENT

OS DE 

QUIMICA-

25405 (4 

grupos), 

OPERACIÓN 

DE PLANTAS Y 

ESTACIONES 

DE BOMBEO-

2334 (2 

grupos).

No se presento ningun 

estudiante a la 

convocatoria

DESIERTO

MONITOR 69: 

BIOLOGÍA-2311 

(3 grupos), 

FUNDAMENTOS 

DE ECOLOGIA- 

2027 (2 grupos)

Tecnología en 

Gestión 

Ambiental y 

Servicios 

Públicos

DESIERTO MONITOR 69

BIOLOGÍA - 

2311 (3 

grupos), 

FUNDAMENT

OS DE 

ECOLOGIA - 

2027 (2 

grupos).

No se presento ningun 

estudiante a la 

convocatoria

DESIERTO



MONITOR 71: 

SERVICIO 

PUBLICO DE GAS-

2340 (2 grupos), 

SERVICIO 

PUBLICO DE 

ENERGÍA, ELÉCT

RICA-2341 (2 

grupos), 

SERVICIO DE 

TELECOMUNICA

CIONES-2347 (1 

grupo)

Tecnología en 

Gestión 

Ambiental y 

Servicios 

Públicos

20181181016

LEIDY TATIANA 

ALFONSO 

CETINA 

181 - 

INGENIERIA 

SANITARIA

3.88 MONITOR 71

SERVICIO 

PUBLICO DE 

GAS-2340 (2 

grupos), 

SERVICIO 

PUBLICO DE 

ENERGÍA 

ELÉCTRICA-

2341 (2 

grupos), 

SERVICIO DE 

TELECOMUNI

CACIONES-

2347 ( 

grupos).

34 39 40 NO NO
Cumple con los requisitos 

y no presenta cruce
37 GANADORA

MONITOR 71: 

SERVICIO 

PUBLICO DE GAS-

2340 (2 grupos), 

SERVICIO 

PUBLICO DE 

ENERGÍA, ELÉCT

RICA-2341 (2 

grupos), 

SERVICIO DE 

TELECOMUNICA

CIONES-2347 (1 

grupo)

Tecnología en 

Gestión 

Ambiental y 

Servicios 

Públicos

20191081016

PEDRO MATEO 

LANCHEROS 

DIAZ 

81 - 

TECNOLOGÍA EN 

GESTIÓN 

AMBIENTAL Y 

SERVICIOS 

PÚBLICOS

4.01 MONITOR 71

SERVICIO 

PUBLICO DE 

GAS-2340 (2 

grupos), 

SERVICIO 

PUBLICO DE 

ENERGÍA 

ELÉCTRICA-

2341 (2 

grupos), 

SERVICIO DE 

TELECOMUNI

CACIONES-

2347 ( 

grupos).

35 38 36 NO NO

Cumple con los 

requisitos, pero tiene 

menor promedio en los 

tres espacios academicos 

de la monitoria

36 NO CUMPLE

MONITOR 75: 

LEVANTAMIENT

OS 

PLANIMÉTRICOS-

19601 

Tecnología en 

Levantamiento

s Topográficos

20221732020

JUAN 

SEBASTIAN 

ALVAREZ LOPEZ

  732 - 

INGENIERIA 

TOPOGRAFICA 

(PROF. 

TECNOLOGOS)

3.7 MONITOR 75

MONITOR 75: 

LEVANTAMIE

NTOS 

PLANIMÉTRIC

OS-19601 

36 NO NO

Presenta cruce de 

horario.

No cumple con las 

especificaciones

36
NO CUMPLE - 

DESIERTO

MONITOR 76: 

LEVANTAMIENT

OS 

ALTIMÉTRICOS-

19604

Tecnología en 

Levantamiento

s Topográficos

DESIERTO MONITOR 76

MONITOR 76: 

LEVANTAMIE

NTOS 

ALTIMÉTRICO

S-19604

DESIERTO DESIERTO

MONITOR 77: 

TOPOGRAFÍA DE 

VÍAS I-19606

Tecnología en 

Levantamiento

s Topográficos

20191032068

ALEXANDER 

VERGARA 

SOTELO

32 - INGENIERIA 

TOPOGRAFICA
  3.85 MONITOR 77

MONITOR 77: 

TOPOGRAFÍA 

DE VÍAS I-

19606

44 NO NO

No presenta cruce de 

horario.

Cumple con las 

especificaciones

44 GANADOR 



MONITOR 78: 

TOPOGRAFÍA DE 

VÍAS II-19609

Tecnología en 

Levantamiento

s Topográficos

DESIERTO MONITOR 78

MONITOR 78: 

TOPOGRAFÍA 

DE VÍAS II-

19609

DESIERTO DESIERTO

MONITOR 84: 

CATEDRA 

CONTEXTO 

AMBIENTAL, 

EPIDEMIOLOGIA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20201085008

MARÍA JOSÉ 

CORREA 

ORTEGA 

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

4.14 MONITOR 84

CATEDRA 

CONTEXTO 

AMBIENTAL, 

EPIDEMIOLOG

IA

41 46 no no 43,50 GANADORA

MONITOR 84: 

CATEDRA 

CONTEXTO 

AMBIENTAL, 

EPIDEMIOLOGIA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20191085022

LIZETH 

MELISSA 

TURRIAGO 

MARTÍNEZ 

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.84 MONITOR 84

CATEDRA 

CONTEXTO 

AMBIENTAL, 

EPIDEMIOLOG

IA

32 40 no no 36,00 NO CUMPLE

MONITOR 86: 

QUIMICA, 

CALIDAD DEL 

AGUA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

DESIERTO MONITOR 86

QUIMICA, 

CALIDAD DEL 

AGUA

DESIERTO

MONITOR 88: 

*MICROBIOLOGI

A, 

*BIORREMEDIA

CION, 

*FUNDAMENTO

S 

ECOLOGIA, *BIO

INDICADORES, 

*MANEJO 

HIGIENE 

ALIMENTOS

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

DESIERTO MONITOR 88

*MICROBIOLO

GIA, 

*BIORREMEDI

ACION, 

*FUNDAMENT

OS 

ECOLOGIA, *B

IOINDICADOR

ES, *MANEJO 

HIGIENE 

ALIMENTOS

DESIERTO

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20172032048

LAURA 

GABRIELA 

RODRÍGUEZ 

SÁNCHEZ 

Ingeniería 

Topográfica
3.76 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 90,1% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20181180046

JUAN ESTEBAN 

BELALCAZAR 

ORTIZ

Ingeniería 

Ambiental
4.26 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 95,8% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE



MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20201131052

JEFFERSON 

HELI 

CONTRERAS 

PEREZ

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

3.72 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 57,6% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20192032075

MARIA CAMILA 

VILLAMIL 

FORERO

Ingeniería 

Topográfica
4.19 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 70,4% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20192001046

JULIAN DAVID 

ARDILA VERA 

Administración 

Deportiva
4.33 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 68,8% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20182780007

LUIS 

FRANCISCO 

BECERRA RICO

Ingeniería 

Ambiental
4.28 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 92,3% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20202032005

JOHAN DANILO 

TOSONI BUENO

Ingeniería 

Topográfica
4.36 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 50% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20182185066

ANGIE 

ALEXANDRA 

RODRÍGUEZ 

PARRA

Administración 

Ambiental
4.18 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 95% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20182781029

ADRIANA 

MARILIN 

RUBIANO PEÑA

Ingeniería 

Sanitaria
3.98 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 96,3% del plan de 

estudios, promedio 

menor al ganador.

NO CUMPLE

MONITOR 

90: COMITÉ DE 

CURRÍCULO

COMITÉ DE 

CURRÍCULO
20181180067

WILLIAM 

DAVID NEIRA 

ALVAREZ

Ingeniería 

Ambiental
4.37 MONITOR 90

COMITÉ DE 

CURRÍCULO y 

CALIDAD

N.A. N.A - Cumple Cumple

No presenta cruce de 

horario ha cumplido con 

el 97,6% del plan de 

estudios, promedio 

mayor.

GANADOR
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